
ZARZĄDZENIE NR 312/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 294/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Pabianicach 

Na podstawie art. 772 § 1, § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936, 2437, 
z 2020 r. poz. 268), w uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 294/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych Zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Pabianic Nr 115/2018/P z dnia 19 czerwca 2018 r., Nr 119/2018/P z dnia 22 czerwca 2018 r., 
Nr 104/2019/P z dnia 17 maja 2019 r. i Nr 303/2019/P z dnia 24 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie 
w sposób określony w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników poprzez opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

  

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845B1B9F-8743-4F0D-A53F-C3C7E5A78EA3. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 312/2020/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 22 grudnia 2020 r.

TABELA MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO DLA
PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ

W URZĘDZIE MIEJSKIM W PABIANICACH

Kategoria zaszeregowania Kwota wynagrodzenia zasadniczego

I 1700 - 1900

II 1750 - 2000

III 1800 - 2100

IV 1850 - 2200

V 1900 - 2300

VI 1950 - 2400

VII 2000 - 2500

VIII 2100 - 2600

IX 2200 - 2700

X 2300 - 2800

XI 2400 - 2900

XII 2500 - 3000

XIII 2600 - 3100

XIV 2800 - 3300

XV 3000 - 3600

XVI 3300 - 3900

XVII 3600 - 4200

XVIII 3900 - 4600

XIX 4300 - 5000
XX 4700 - 5400

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH
ZATRUDNIONYCH NA STANOWISKACH URZĘDNICZYCH

Stawka dodatku funkcyjnego Kwota dodatku funkcyjnego w złotych
(od - do)

1 330 - 440
2 440 - 660
3 660 - 880
4 880 - 1100
5 1100 - 1320
6 1320 - 1540
7 1540 - 1760
8 1760 - 2200
9 2200 - 2750

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 845B1B9F-8743-4F0D-A53F-C3C7E5A78EA3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

